
 
 

UCHWAŁA NR LI/607/24 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/52/05 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 30 września 2005 r. 
w sprawie nadania drodze położonej na działce nr 159 obręb nr 6 Frombork, nr 18 i 30 obręb 

nr 9 Frombork oraz nr 149 obręb Krzyżewo nazwy „Ottona Ślizienia”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/52/05 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 30 września 2005 r. w sprawie 
nadania drodze położonej na działce nr 159 obręb nr 6 Frombork, nr 18 i 30 obręb nr 9 Frombork oraz nr 
149 obręb Krzyżewo nazwy „Ottona Ślizienia”, § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Nadaje się drodze położonej na działkach nr 159 obręb 6 Frombork oraz nr 18 i 30 obręb 9 Frombork, 
nazwę „Ottona Ślizienia". 

§ 2. Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1811


	UCHWAŁA NR LI/607/24 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-02T09:09:39+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




